
 

 

 

 

Operacja pn. „Modyfikacja technologii chowu kurcząt brojlerów w zakresie wykorzystania autorskiej receptury paszy o 
poprawionym statusie antyoksydacyjnym oraz poprawy dobrostanu zwierząt i zmniejszenia obciążenia wybiegów dzięki 
zastosowania kurników mobilnych” realizowana w ramach działania WSPÓŁPRACA objętego Programem Rozwoju Obszarów 
Wiejskich na lata 2014-2020. Numer umowy o przyznaniu pomocy: 00074.DDD.6509.00115.2022.13  

 

                                                 Kraków, dn. 14.06.2024 r. 

L.dz.DZiK-DZP.2921.38.2024 

 

Zawiadomienie 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji, o którym mowa w art. 275 ustawy – Prawo zamówień 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) pn. Zakup i dostawa aparatury 

laboratoryjnej oraz sprzętu weterynaryjnego dla jednostek organizacyjnych Uniwersytetu 

Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie, nr zamówienia: DZiK-DZP.2921.38.2024. 

  

Zamawiający – Uniwersytet Rolniczy im. Hugona Kołłątaja w Krakowie, działając na 

podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia,  

w zakresie wyznaczonego terminu składania i otwarcia ofert oraz terminu związania 

ofertą. 

 

Uzasadnienie 

Zamawiający w ogłoszeniu o zamówieniu oraz Specyfikacji Warunków Zamówienia wskazał 

termin złożenia ofert do dnia 17.06.2024 r. do godz. 06:45, jednocześnie ustalając termin 

otwarcia ofert na ten sam dzień na godz. 07:00. 

Zamawiający mając na uwadze zasadę przejrzystości prowadzonego postępowania oraz 

równy dostęp potencjalnych Wykonawców do informacji, jak również umożliwienie 

potencjalnym Wykonawcom, jak najlepsze przygotowanie ofert, poprzez wydłużenie czasu 

na ich złożenie – Zamawiający postanawia, co następuje: 

Nowy termin składania ofert ustala się do dnia: 19.06.2024 r., do godz. 06:45. 

Nowy termin otwarcia ofert ustala się na dzień: 19.06.2024 r., godz. 07:00. 



 

 

 

 

Operacja pn. „Modyfikacja technologii chowu kurcząt brojlerów w zakresie wykorzystania autorskiej receptury paszy o 
poprawionym statusie antyoksydacyjnym oraz poprawy dobrostanu zwierząt i zmniejszenia obciążenia wybiegów dzięki 
zastosowania kurników mobilnych” realizowana w ramach działania WSPÓŁPRACA objętego Programem Rozwoju Obszarów 
Wiejskich na lata 2014-2020. Numer umowy o przyznaniu pomocy: 00074.DDD.6509.00115.2022.13  

 

Wszędzie tam, gdzie w Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) lub innych dokumentach 

jest mowa o Terminie składania i otwarcia ofert, należy przyjąć datę: 19.06.2024 r. – nie jak 

dotychczas 17.06.2024 r. 

 

W Rozdziale 10 pkt 1 SWZ ulega zmianie termin związania ofertą: z dnia 16.07.2024 r. na 

dzień 18.07.2024 r. 

 

Zamawiający informuje jednocześnie, że odpowiedzi na pytania, zostaną opublikowane na 

stronie internetowej prowadzonego postępowania niezwłocznie. 

 

 

 

Kanclerz 

mgr /-/ Marcin Gałan 


